
Uchwała nr 2679/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VIII edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz §7 ust. 11 regulaminu VIII edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 2433/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie: ogłoszenia 

VIII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów w konkursie „Odnowa wsi szansą dla 

aktywnych sołectw” określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 47 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej, według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 2679/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VIII edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”. 

Uchwałą nr 2433/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lipca 2020 r. 

ogłoszono VIII edycję konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Do VIII edycji konkursu złożono 133 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

121 projektów, które zostały ocenione przez uprawnionych pracowników Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie §7 ust. 8, 9 i 10 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z §7 ust. 11 regulaminu Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze uchwały przyjmuje 

listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę 

zabezpieczoną w budżecie województwa na realizację konkursu, tj. 200 000 zł. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 2679/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 
 

Lista rankingowa projektów w VIII edycji konkursu  
„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

 

Lp. Powiat Gmina Sołectwo Tytuł projektu 
Kwota 
dotacji 

(zł) 
Punkty 

1. ostrowski Sieroszewice Ołobok 

60 lat dla nas 
tańczyli, w nowych 

strojach Zespół nam 
życie umili 

5 000,00 41 

2. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Trzcianka Rychlik 

Doposażenie boiska 
sportowego w 

Rychliku 
5 000,00 39 

3. kępiński 
Łęka 

Opatowska 
Opatów NO RUSZ SIĘ 5 000,00 39 

4. słupecki Powidz Wylatkowo 

Zakup wyposażenia 
do świetlicy 
wiejskiej w 
Wylatkowie 

3 083,00 38 

5. poznański Kleszczewo Tanibórz 

Zagospodarowanie 
przestrzeni centrum 

integracji 
wielopokoleniowej 

społeczności w 
Taniborzu 

2 800,00 38 

6. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Pęckowo 

Zakup wyposażenia 
do świetlicy 
wiejskiej w 
Pęckowie 

2 600,00 38 

7. szamotulski Ostroróg Dobrojewo 
Rowery kochamy i w 

Dobrojewie o nie 
dbamy! 

2 829,00 38 



8. słupecki Ostrowite Jarotki 
Zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej w 

Jarotkach 
5 000,00 37 

9. obornicki Ryczywół Ludomy 

Miejsce spotkań i 
aktywności – 

wyposażenie wiaty 
w Ludomach 

5 000,00 37 

10. rawicki Rawicz 
Słupia 

Kapitulna 

Świetlica wiejska w 
Słupi Kapitulnej 

ostoją 
bezpieczeństwa i 

jakości wyposażenia 

5 000,00 37 

11. szamotulski Ostroróg Szczepankowo 

Nowe stoły i krzesła 
mamy – na 

warsztaty do 
muzeum w 

Szczepankowie 
zapraszamy 

3 751,00 37 

12. szamotulski Pniewy Zajączkowo 

Zajączkowo wieś 
przyszłości, tutaj 

Zając zawsze gości - 
doposażenie miejsca 

integracji przy 
świetlicy wiejskiej w 

namiot i grill 
gastronomiczny 

2 500,00 37 

13. słupecki Orchowo Bielsko 

Promocja i 
wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Bielsku 

3 772,00 35 

14. ostrzeszowski Kraszewice 
Kraszewice nr 

1 

Doposażenie 
Orkiestry Dętej w 

nowe instrumenty, 
wzbogaci nam 

muzycznie uroczyste 
momenty 

5 000,00 35 

15. kaliski Lisków Lisków 
Stoły i ławy posłużą 
do sołeckiej zabawy 

4 964,00 35 



16. leszczyński Lipno Wilkowice 
Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Wilkowicach 

5 000,00 34 

17. pilski Wyrzysk 
Osiek nad 
Notecią 

Wyposażenie kuchni 
świetlicy wiejskiej w 
Osieku nad Notecią 

5 000,00 34 

18. pleszewski Chocz Chocz 

Przyjemność z 
przygotowywanych 

dań - zakup 
doposażenia w 

świetlicy wiejskiej w 
Choczu 

4 000,00 34 

19. kościański Śmigiel Nietążkowo 

Zakup wyposażenia 
kuchennego dla 

sołectwa 
Nietążkowo 

3 680,00 34 

20. kępiński 
Łęka 

Opatowska 
Łęka 

Opatowska 
KĄCIK BIESIADNY 5 000,00 34 

21. wągrowiecki Mieścisko Gołaszewo 
Doposażenie kuchni 
w świetlicy wiejskiej 

w Gołaszewie 
4 873,00 34 

22. kaliski Brzeziny Brzeziny 

Bo w orkiestrze taka 
siła, co młodych i 
starych do siebie 
zbliżyła - zakup 

strojów wyjściowych 
dla członków 

Orkiestry Dętej 
Brzeziny 

5 000,00 34 

23. pilski Łobżenica Luchowo 

Nasza nowa 
świetlica - zakup 
wyposażenia dla 

Luchowa 

5 000,00 33 

24. jarociński Jarocin Radlin 

Zakup nagłośnienia 
oraz sprzętu 

audiowizualnego dla 
świetlicy wiejskiej w 

Radlinie 

4 877,00 33 



25. pilski Wysoka 
Jeziorki 

Kosztowskie 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

Jeziorkach 
Kosztowskich 

4 850,00 33 

26. pleszewski Chocz Niniew 

Przyjdź i zobacz - 
zakup sprzętu 

multimedialnego dla 
sołectwa Niniew 

4 500,00 33 

27. słupecki Powidz Powidz 
Ekologiczne 

Sołectwo Powidz 
3 006,00 33 

28. nowotomyski Kuślin Michorzewo 

Gdy roll-upy i 
nagłośnienie 

zakupimy, 
wszystkim głośno o 
historii Michorzewa 

„opowimy” 

4 436,00 33 

29. koniński Rychwał 
Jaroszewice 
Rychwalskie 

Z Litwy do 
Wielkopolski - 
wieczornica z 

Panem Tadeuszem 

3 200,00 33 

30. wrzesiński Kołaczkowo Wszembórz 
Doposażenie 

świetlicy wiejskiej 
we Wszemborzu 

3 330,00 33 

31. słupecki Ostrowite Szyszłowo 
Zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej w 

Lucynowie 
4 923,00 33 

32. kaliski Szczytniki Kuczewola 

Świetlica wiejska w 
Kuczewoli - tu się 

spotykamy i tu 
wypoczywamy 

4 000,00 33 

33. ostrzeszowski Kraszewice Racławice 
Wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Racławicach 

3 000,00 33 

34. pilski Szydłowo Pokrzywnica 

Tradycyjne smaki w 
nowej kuchni - 
rewitalizacja 

świetlicy wiejskiej w 
Pokrzywnicy 

3 429,00 33 



35. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Bobrowniki 

"Gościu siądź pod 
mym liściem, a 

odpocznij sobie" - 
zakup krzeseł do 

świetlicy wiejskiej w 
Bobrownikach 

5 000,00 32 

36. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Kopeć 

Doposażona 
świetlica w Kopciu - 

atrakcyjną i 
bezpieczną 

przystanią dla 
mieszkańców i gości 

5 000,00 32 

37. kościański Krzywiń Bielewo 

W plenerze czy też 
pod dachem, 

bawmy się wszyscy z 
dużym rozmachem! 

- doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

Bielewie 

5 000,00 32 

38. pilski Wysoka Tłukomy 
Integracja i zabawa 

dla Tłukom to ważna 
sprawa 

4 980,00 32 

39. grodziski Granowo Strzępiń 

W świetlicę w 
Strzępiniu chętnie 
zainwestujemy, bo 
szerzyć kulturę w 
gminie chcemy 

4 064,00 32 

40. złotowski Złotów Klukowo 

"Kuźnia smaków 
przez 365 dni" - 
doposażenie Sali 

Wiejskiej w 
miejscowości 

Klukowo 

5 000,00 32 

41. słupecki Lądek Samarzewo 
Odnowa wsi 

Samarzewo, gmina 
Lądek 

3 375,00 32 

42. ostrowski Sieroszewice Latowice 
Audio i wideo w 
służbie integracji 

mieszkańców 
5 000,00 32 



43. obornicki Oborniki Ocieszyn 

Zakup wyposażenia 
do świetlicy 
wiejskiej w 
Ocieszynie 

4 200,00 32 

44. pilski Wyrzysk Gromadno 
Wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Gromadnie 

2 500,00 32 

45. kolski Kościelec Ruszków Drugi 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 
Ruszków Drugi 

5 000,00 32 

46. kaliski Stawiszyn 
Zbiersk-

Cukrownia 

Zakup sprzętu 
muzycznego oraz 

kuchni polowej dla 
sołectwa Zbiersk-

Cukrownia 

4 275,00 32 

47. koniński Grodziec Junno 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Junno 
gmina Grodziec 

4 100,00 32 

48. śremski 
Książ 

Wielkopolski 
Chwałkowo 
Kościelne 

Zakup wyposażenia 
obiektu 

użyteczności i 
przestrzeni 
publicznej 

5 000,00 31 

49. złotowski Złotów Sławianowo 

„Sławianowo dobrze 
wie, że wszystko w 
kuchni zaczyna się” 
– doposażenie Sali 

Wiejskiej w 
miejscowości 
Sławianowo 

5 000,00 31 

50. pilski Łobżenica Witrogoszcz 

Zakup wyposażenia 
na świetlicę wiejską 

w sołectwie 
Witrogoszcz 

3 700,00 31 

51. słupecki Powidz Ostrowo 
Zakup wyposażenia 

do świetlicy 
wiejskiej w Ostrowie 

3 111,00 31 



52. wolsztyński Siedlec Wąchabno 

W kuchni 
gotowanie, czasu 

wspólne spędzanie - 
czyli przez żołądek 

do serca wszystkich 
mieszkańców i 

turystów 
integrowanie 

2 500,00 31 

53. ostrzeszowski Czajków Czajków 

Przy plenerowym 
stole - przysmaki i 
radosne swawole - 

uatrakcyjnienie 
oferty kulturalnej w 
sołectwie Czajków 

poprzez zakup 
namiotów i krzeseł 

5 000,00 31 

54. poznański Dopiewo Więckowice 

"Poznaj swoje 
sołectwo" - 

wykonanie i montaż 
tablic informacyjno-

promocyjnych na 
terenie sołectwa 

Więckowice 

4 153,00 31 

55. kolski Kościelec Kościelec 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 
Kościelec 

5 000,00 31 

56. kaliski Koźminek Koźminek 

Podniesienie 
standardów oferty 

kulturalnej w 
Gminie Koźminek 

4 778,00 31 

57. poznański Dopiewo Palędzie 

Kuchnia jest sercem 
świetlicy - zakup 
sprzętu AGD dla 

sołectwa Palędzie 

2 770,00 31 

58. wrzesiński Września Chwalibogowo 

Zakup niezbędnego 
wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w 
Chwalibogowie 

2 591,00 31 



59. kaliski Opatówek 
Tłokinia 
Wielka 

Doposażenie aneksu 
kuchennego w 

świetlicy wiejskiej w 
Tłokini Wielkiej 

4 900,00 30 

60. koniński Golina Bobrowo 

Bobrowo - TU SIĘ 
ODDYCHA!!! Będzie 

dobrze, Panie 
Bobrze! 

3 300,00 30 

61. słupecki Orchowo Orchówek 

Promocja i 
wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Orchówku 

5 000,00 30 

62. złotowski Lipka Batorowo 

Stoły, krzesła 
zakupimy - pięknie 
salę w Batorowie 

urządzimy 

3 690,00 30 

63. złotowski Lipka Batorówko 

Doposażyć salę 
chcemy - sołectwo 

Batorówko 
spotkaniami 
zintegrujemy 

3 000,00 30 

64. leszczyński Święciechowa Gołanice 

Doposażenie sali 
wiejskiej w 

miejscowości 
Gołanice poprzez 

zakup namiotu 
ogrodowego 

2 500,00 30 

65. złotowski Zakrzewo 
Stara 

Wiśniewka 
Zakup materiałów 
promujących wieś 

3 490,00 30 

66. leszczyński Święciechowa Długie Stare 

Doposażenie sali 
wiejskiej w 

miejscowości Długie 
Stare 

2 979,00 30 

67. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Kawczyn 

Zakup wyposażenia 
do świetlicy 
wiejskiej w 
Kawczynie 

 

3 200,00 30 



68. międzychodzki Kwilcz Kwilcz Kwilcz online 4 000,00 30 

69. szamotulski Pniewy Turowo 

Na końcu powiatu, 
na skraju gminy - z 
doświadczeniem i 

tradycjami w 
przyszłość 

wchodzimy - 
doposażenie 

zaplecza 
kuchennego w 

świetlicy wiejskiej w 
Turowie 

3 000,00 30 

70. pilski Szydłowo Gądek 

"Kraina Gądka 
zaprasza do stołu" - 

wyposażenie 
świetlicy w Gądku 
celem niezwykłym 
dla mieszkańców 

2 900,00 30 

71. koniński Stare Miasto 
Modła 

Królewska 

W jedności siła - 
zakup namiotów 
plenerowych dla 
sołectwa Modła 

Królewska 

2 700,00 30 

72. ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Daniszyn 

Zakup wyposażenia 
do sali wiejskiej w 

m. Daniszyn 
5 000,00 29 

73. obornicki Oborniki 
Dąbrówka 

Leśna 

Zakup wyposażenia 
do świetlicy 
wiejskiej w 

Dąbrówce Leśnej 

5 000,00 29 

74. wągrowiecki Mieścisko 
Popowo 

Kościelne 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 
Popowie Kościelnym 

2 880,00 29 

75. poznański Kostrzyn Brzeźno 

Doposażenie 
świetlicy w Brzeźnie 

szansą rozwoju 
lokalnej 

społeczności 

2 746,00 29 



76. poznański Kórnik Czołowo 

Nowe formy 
spotkań dla 

mieszkańców 
poprzez zakup 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 

Czołowie 

2 500,00 29 

77. koniński Golina Przyjma 

Ceń co masz - nasza 
wieś to wspólne 

dziedzictwo i 
przyszłość 

3 326,00 29 

78. turecki Brudzew Izabelin 
Więcej nam nie 

trzeba gdy nadejdzie 
ulewa 

2 825,00 29 

79. kępiński Perzów Perzów 
Wyposażenie kuchni 
i chłodni w świetlicy 

wiejskiej 
2 540,00 29 

80. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Drawsko 

Zakup wyposażenia 
do świetlicy 

wiejskiej w Drawsku 
3 250,00 29 

81. kaliski Szczytniki Szczytniki 
Świetlica wiejska w 

Szczytnikach - tu 
słychać nas najlepiej 

4 000,00 29 

82. kępiński Trzcinica Laski 

Zagospodarowanie 
przestrzeni 

publicznej w m. 
Laski 

3 900,00 29 

83. poznański Dopiewo Dopiewiec 

Integrujemy się przy 
wspólnym stole - 

doposażenie 
budynku 

użyteczności 
publicznej w 

Dopiewcu 

3 042,00 29 

84. wrzesiński Września Gozdowo 

Zakup niezbędnego 
wyposażenia 
świetlicy w 
Gozdowie 

3 009,00 29 



85. szamotulski Pniewy Zamorze 

Po co nam morze, 
skoro mamy 

Zamorze - 
doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
celu rozszerzenia 

promocji wsi i 
tożsamości lokalnej 

mieszkańców 

3 270,00 29 

86. turecki Przykona Laski 
Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Laskach 

5 000,00 28 

87. poznański Mosina Mieczewo 

Jesteśmy razem. 
Wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Mieczewie 

4 916,00 28 

88. poznański Kórnik Błażejewo 

"Integrujemy się 
bezpiecznie w 

pandemii". Zakup 
namiotów i parasoli 
na Polanę Integracji 

w Błażejewie 

2 946,00 28 

89. poznański Kostrzyn Trzek 

Wzmocnienie 
tożsamości lokalnej 

społeczności 
sołectwa Trzek 

poprzez 
doposażenie 
świetlicy o 

nowoczesne 
wyposażenie na 
miarę XXI wieku 

2 626,00 28 

90. koniński Golina Rosocha 
Wspólna praca i 

ambicja to Rosochy 
jest tradycja 

3 300,00 27 

91. pilski Wyrzysk Falmierowo 
Wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Falmierowie 

2 500,00 27 



92. wrzesiński Września 
Strzyżewo - 
Noskowo - 
Radomice 

Zakup niezbędnego 
wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w 
Strzyżewie 

3 944,00 27 

93. koniński Stare Miasto Rumin 

Wspólnie dla naszej 
wsi - zakup 

wyposażenia do 
świetlicy w Ruminie 

2 900,00 27 

94. złotowski Okonek Łomczewo 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 
Łomczewo 

4 969,00 26 

95. turecki Brudzew Brudzyń 
Zakup namiotów 

wystawowych 
2 500,00 26 

96. kolski Grzegorzew Grzegorzew 

Pod jednym 
dachem! – Zakup 

namiotu oraz 
kompletów 

biesiadnych dla 
Grzegorzewa 

5 000,00 26 

97. poznański Suchy Las Golęczewo 

Integracja 
mieszkańców naszą 

pasją i naszym 
obowiązkiem - 
zakup sprzętu 

wykorzystywanego 
do organizacji 

imprez w sołectwie 
Golęczewo 

3 490,00 26 

98. turecki Tuliszków Ruda 
Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Rudzie 

2 752,00 26 

99. złotowski Okonek Borucino 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 
Borucino 

4 994,00 25 

100. grodziski Granowo Zemsko 
Centrum kulturalne 

dla mieszkańców 
wsi Zemsko 

4 964,00 25 



101. kościański Krzywiń Żelazno 
Nowe wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

Żelaźnie 
4 615,00 25 

102. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Krzyż 

Wielkopolski 
Kuźnica 

Żelichowska 

Doposażenie sali 
wiejskiej w Kuźnicy 

Żelichowskiej 
2 500,00 25 

103. wrzesiński Kołaczkowo Żydowo 
Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Żydowie 

3 330,00 25 

104. wrzesiński Kołaczkowo Borzykowo 
Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
Borzykowie 

3 330,00 25 

105. kolski Grzegorzew 
Borysławice 

Kościelne 

Sołectwo 
Borysławice 

Kościelne stoi na 
straży tradycji wsi – 

zakup artykułów 
służących poprawie 

jakości 
kultywowania 
obrzędowości, 

zachowaniu tradycji 
i aktywności 
społecznej 

mieszkańców wsi 
oraz promocji 

sołectwa 
Borysławice 

5 000,00 25 

106. jarociński Żerków 
Komorze 

Przybysławskie 

Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 

Komorzu 
Przybysławskim 

2 728,00 25 

107. złotowski Zakrzewo Zakrzewo 

Czytanie na kolanie 
– mobilna czytelnia 

na edukacyjnej 
ścieżce ekologicznej 

2 518,00 25 

108. leszczyński Święciechowa Trzebiny 
Zielony i przyjazny 

punkt integracji 
Trzebin 

2 576,00 24 



109. średzki Dominowo Zberki 

Zagospodarowanie i 
doposażenie 
przestrzeni 
publicznej 

2 500,00 24 

110. poznański Kórnik 
Borówiec 

Nowy 

Zakup krzeseł do 
nowo 

wyremontowanej 
świetlicy we wsi 

Borówiec 

2 500,00 24 

111. pilski Szydłowo Dolaszewo 
Kino i dobra zabawa 
o każdej porze roku 

w Dolaszewie 
3 104,00 24 

112. turecki Tuliszków Grzymiszew 
Ławeczkowy zawrót 

głowy 
2 865,00 24 

113. turecki Brudzew Koźmin 
Bo integracja to 

fajna sprawa 
2 825,00 24 

114. wrzesiński Miłosław Pałczyn 
Pałczyn się zmienia i 

pięknieje 
2 639,00 24 

115. gostyński Gostyń Krajewice 

Nasza historio - nie 
pozwolimy Ci tak 
łatwo odejść w 
zapomnienie 

3 000,00 23 

116. wrzesiński Miłosław Białe Piątkowo 

Zakup doposażenia 
świetlicy wiejskiej i 
terenu przyległego 

w miejscowości 
Białe Piątkowo 

4 000,00 23 

117. wrzesiński Miłosław Książno 
Atrakcyjne tereny 
wokół świetlicy w 

Książnie 
3 000,00 23 

118. turecki Tuliszków Piętno 

"W naszym parku 
jest pięknie" - zakup 

stołów, ławek, 
stojaków dla 

rowerów, koszy na 
terenie sołectwa 

Piętno 

3 000,00 23 



119. złotowski Zakrzewo Głomsk 

Doposażenie sali 
wiejskiej w krzesła 

bankietowe – 
poprawą standardu 

miejsca spotkań 
mieszkańców 

sołectwa 

2 520,00 23 

120. gnieźnieński Niechanowo Cielimowo Nasza wieś pięknieje 5 000,00 21 

121. szamotulski Szamotuły Lipnica 
Rozbudowa terenu 
rekreacyjnego we 
wsi Lipnica Huby 

3 531,00 21 

 

  



Załącznik nr 2 do uchwały nr 2679/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej  
VIII edycja konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. koniński Rychwał Siąszyce 
Promocja i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

sołectwa Siąszyce poprzez zakup materiałów 
promocyjnych oraz wyposażenia placu zabaw 

2. rawicki Jutrosin Stary Sielec 
Zagospodarowanie zabytkowego terenu w centrum wsi 

na miejsce rekreacji i wypoczynku 

3. złotowski Lipka Laskowo 
Budynek gospodarczy ustawimy i raz dwa grilla 

przyrządzimy 

4. turecki Malanów Poroże Zakup wyposażenia w sołectwie Poroże 

5. pleszewski Chocz 
Nowa 

Kaźmierka 
Integracja przy kawie na nowych krzesełkach w świetlicy 

wiejskiej w Nowej Kaźmierce 

6. turecki Kawęczyn Dzierzbotki Letnia strefa wypoczynku w Dzierzbotkach 

7. turecki Kawęczyn Milejów 
Zagospodarowanie terenu wokół kapliczki w Sołectwie 

Milejów 

8. turecki Kawęczyn 
Marianów - 

Kolonia 
Miejsce spotkań i integracji w Marianowie-Kolonii 

9. turecki Przykona Przykona 
Zabudowa Plenerowego Centrum Edukacji i Kultury przy 

Zespole Szkół w Przykonie - zakup mebli biesiadnych 

10. kępiński Perzów Zbyczyna 
Zbyczyna pięknieje - sołtys się śmieje! - 

zagospodarowanie placu zabaw 

11. kępiński Baranów 
Słupia pod 

Kępnem 

Zakup krzeseł jako niezbędny element wyposażenia sali 
wiejskiej w Słupi pod Kępnem do wykorzystania przez 

lokalną społeczność 

12. słupecki Lądek 
Wola 

Koszucka 
Odnowa wsi Wola Koszucka, gmina Lądek 

 


